СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать девятое  (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от 17.12.2013 года                                № 232
Об утверждении состава Комиссии
по вопросам присвоения звания

«Почётный житель Свирьстройского

городского поселения»

        В соответствии с Положением о  звании «Почётный житель Свирьстройского городского поселения», утверждённым решением совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области 19.10.2011 г. № 131, совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить состав Комиссии по вопросам присвоения звания «Почётный житель Свирьстройского городского поселения» (приложение №1).
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и ЖКХ.

Глава  Свирьстройского

городского поселения                                                    В.В.Трифонов
Приложение
к решению совета депутатов
Свирьстройского городского поселения

от 17.12.2013 г. № 232
СОСТАВ

Комиссии по вопросам присвоения звания

«Почётный житель Свирьстройского городского поселения»
Председатель комиссии: Свинцов А.С. глава Администрации

Секретарь Комиссии: Васильева Н.Г. специалист Администрации

Члены Комиссии:

Трифонов В.В.  глава поселения

Васильев В.И.  депутат Свирьстройского городского поселения

Мурзачёва Т.Г. специалист Администрации